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  naslfardaالهامی سرمربی نساجی شد

مهر: مربی فصل گذشته تراکتور به عنوان 
سرمربی تیم نساجی انتخاب شد. بعد از جدایی 
مجید جلالی از نساجی مسئولان این باشگاه 
ساکت الهامی را به عنوان سرمربی جدید این تیم 
انتخاب کردند. جلالی بعد از 7 بازی و کسب تنها 
یک امتیاز با توافق بین مسئولان نساجی از این 

باشگاه جدا شد.

گل‌گهر 2 بازیکن جدید
جذب کرد

ایسنا: باشگاه گل‌گهر دو بازیکن جدید در رده 
سنی امید جذب کرد. سعید آهنی، مدافع نفت 
مسجدسلیمان و عرفان توماج مهاجم تیم امید 
نیرو زمینی به تیم بزرگسالان گل‌گهر پیوستند.

موافقت عزیزی‌خادم با استعفای 
مهدی محمدنبی

ایلنا: رئیس فدراسیون فوتبال با درخواست 
استعفای دبیرکل موافقت کرد. شهاب‌الدین 
عزیزی‌خادم به دنبال درخواست استعفای مهدی 
محمدنبی، دبیرکل فدراسیون، ضمن تشکر از 
زحمات وی در دوران مسئولیت، با درخواست 

استعفای او موافقت کرد.

خبر بد برای استقلال!
خبرآنلاین: آبی‌ها باید طلب بازیکنان داخلی خود 
را هم پرداخت کنند. استقلالی‌ها تصور می‌کردند 
اگر بتوانند طلب بودروف بازیکن خارجی خود را 
پرداخت کنند، پنجره نقل و انتقالاتشان باز خواهد 
شد. این خبر را اما جمشید نورشرق رئیس کمیته 

تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال رد می‌کند. 

منهای فوتبال

ایرنا: کاراته‌کاهای ایران در دو بخش کاتا و کومیته زنان و مردان در لیگ‌جهانی استانبول شرکت می‌کنند. لیگ 
جهانی ترکیه طی روزهای ۲۲ تا ۲۴ اسفندماه در استانبول برگزار خواهد شد. در این مسابقات ۵۸۳ کاراته کا از ۷۲ 
کشور حضور دارند. بر این اساس، ملی‌پوشان کاراته ایران در دو بخش زنان و مردان راهی استانبول خواهند شد. 
امتیازات این مسابقات در جدول رنکینگ المپیک محاسبه نخواهد شد و این مسابقات رویدادی تدارکاتی برای 

حضور قدرتمند ملی‌پوشان در کاراته وان مراکش و پیکارهای کسب سهمیه پاریس است.
اسامی نفرات اعزامی بدین شرح است: بخش مردان ( کومیته: امیر مهدی‌زاده، علی‌اصغر آسیابری، بهمن عسگری، 
ذبیح‌اله پورشیب، سجاد گنج‌زاده و صالح اباذری )احتمال روی تاتامی رفتن اباذری به دلیل مصدومیت بسیار 
اندک است(. کاتا: ابوالفضل شهرجردی )کاتای انفرادی( و تیم اراک. کادر فنی: شهرام هروی )سرمربی( و سعید 
حسنی‌پور )مربی(. بخش زنان ( کومیته: رزیتا علیپور، سارا بهمنیار و شیما آل سعدی. کاتا: فاطمه صادقی، نگین 
باقری و مهسا افسانه. کادر فنی: سمانه خوشقدم )سرمربی( همچنین، امیررضا میرزایی و طراوت خاکسار در بخش 

کومیته و میلاد فرازمهر و علی زند نیز در بخش کاتا به صورت آزاد در این مسابقات شرکت می‌کنند.

ایسنا: پشت خط زن جوان تیم فولاد سیرجان با نمایش درخشان خود در مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبال، 
نقش مهمی در رسیدن تیمش به دیدار نهایی داشت. مسابقات مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبال در روزهای 
جمعه و یکشنبه ۱۵ و ۱۷ اسفندماه برگزار شد. شهرداری ارومیه با دو پیروزی سه بر دو مقابل هراز و فولاد سیرجان 
با دو پیروزی سه بر صفر مقابل سپاهان، به بازی نهایی صعود کردند تا قهرمان این فصل از میان این دو تیم مشخص 
شود. صابر کاظمی که در این فصل عملکرد فوق‌العاده‌ای در لباس فولاد سیرجان داشت،‌ در مرحله نیمه‌نهایی 
هم نمایش درخشانی ارائه کرد. این بازیکن در دو بازی مقابل سپاهان به ترتیب ۱۹ و ۲۳ امتیاز کسب کرد تا در 
مجموع در هر ست هفت امتیاز را به نام خودش ثبت کرده باشد. میثم صالحی دریافت‌کننده شهرداری ارومیه هم 
در کسب امتیاز در دو بازی با هراز آمار بسیار خوبی داشت. این بازیکن در این دو بازی به ترتیب ۳۴ و ۲۲ امتیاز 
گرفت. مجموع امتیازات او ۵۶ و میانگینش در هر ست ۵.۶ امتیاز بود. بهترین عملکرد در دفاع روی تور از آن مسعود 
‌غلامی مدافع میانی شهرداری ارومیه و محمدکاظم غفاری دریافت‌کننده هراز بود که هر کدام هشت امتیاز به دست

 آوردند.

کاظمی ستاره مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبالکاراته‌کاهای ایران در تاتامی استانبول

ورزش
Sport

سپاهان وحشتناک‌ترین تیم ایران

این آغاز راه توفان زرد است
سپاهان با هدایت محرم نویدکیا و کمک عوامل 
دیگر تبدیل به تیمی شده که خیلی‌ها آن را 
وحشتناک‌ترین تیم کنونی فوتبال ایران می‌دانند.
محبوبیت محرم نویدکیا در اصفهان به حدی 
است که از بدو ورودش، تمام رسانه‌ها و هواداران، 
یکصدا همراه او شدند. اختلاف و مشکلی در این 
چند ماه حضور نویدکیا در اصفهان دیده نشده و 
همه بسیج شده‌اند تا تیم بدون مشکل و حاشیه 

کارش را جلو ببرد.
 تغییرات کم و حفظ استخوان‌بندی

سپاهان کمترین تغییر ممکن را در 
مجموعه بازیکنانش به وجود آورد. محرم نویدکیا 
بازیکنان مورد علاقه‌اش را نگه داشت و نفراتی که 
جدا شدند تعدادشان به حدی نبود که اسکلت تیم 
را تغییر دهد. حالا سپاهان در هر پست دو بازیکن 
آماده دارد. محرم هم توانسته شرایطی را به وجود 
بیاورد تا بازیکنانی که از نظر آمادگی در فرم خوبی 

نبودند هم به دوران اوج خود برگردند.
کمتر کسی است که بتواند نقش علیرضا مرزبان 
را در موفقیت‌های سپاهان منکر شود. مرزبان با 
استفاده از تجربه و انرژی‌اش مکمل خوبی برای 
محرم بوده و توانسته در کنار محمود کریمی و... 
کادری متعهد و مجرب را درست کند تا محرم 
در صورت نیاز از تجربیات و مشورت‌های آن‌ها 

بهره ببرد.
مدیریت باشگاه سپاهان در سه چهار سال گذشته 
حواشی بسیار زیادی را داشت و همین مسئله 
برای خیلی از اهالی فوتبال غریبه بود. با این وجود 
بازگشت محمدرضا ساکت به اصفهان، دوباره 

آرامش را به باشگاه بازگرداند.
 جذاب و جنتلمن مثل محرم

محرم نویدکیا جزو آن دسته مربیانی 
است که از همان روز اول مربیگری‌اش نشان 
داد فلسفه دارد. او با برنامه کارش را پیش برده و 
حالا تیم ساخته که می‌تواند برای هر تیمی یک 
رقیب وحشتناک باشد. سپاهان با تنوع تاکتیکی 
بالا به سمت دروازه‌ها هجوم می‌برد و فوتبالی 
تماشاگرپسند را به نمایش می‌گذارد؛ آن هم در 
لیگی که اکثر تیم‌هایش علاقه‌مند به فوتبال بسته 
و تدافعی هستند. از طرفی دیگر شخصیت بیرون از 
زمین محرم هم همه را تحت تأثیر قرار داده است. 
اوبرای رقبا احترام قائل است و علیه داوری صحبت 
نمی‌کند. نسبت به همکارانش با دیدی مثبت 
اظهار نظرمی‌کند وحرف‌هایش درباره مسائل فنی 
است تا حاشیه‌ای. اوبه کنفرانس مطبوعاتی‌های 
بعد از بازی‌های لیگ برتر طراوت و کلاس خاصی 

بخشیده است.

یادداشت
لاپورتا رئیس جدید بارسلونا شداحتمال جدایی حسینی از پرسپولیس قوت گرفتمخالفت تراکتور؛ حاج‌صفی سپاهانی نمی‌شود

فارس: باشگاه تراکتور مخالف جدایی احسان حاج‌صفی است و این بازیکن را با نفرات هیچ 
تیمی معاوضه نمی‌کند. در هفته‌های اخیر بحث بازگشت احسان حاج‌صفی به تیم فوتبال 
سپاهان در فصل نقل و انتقالات زمستانی مطرح شده است. قرارداد سه ساله کاپیتان فعلی 
تیم ملی ایران با تراکتور مانند دو بازیکن باتجربه دیگر این تیم یعنی مسعود شجاعی و 
اشکان دژاگه درپایان فصل به اتمام می‌رسد و اخباری درباره احتمال جدایی حاج‌صفی از 
سپاهان مطرح می‌شود. طبق پیگیری‌های خبرنگار فارس مدیران باشگاه تراکتور طبق نظر 

کادرفنی مخالف قطع همکاری با این بازیکن قبل از اتمام قراردادش هستند.

ایسنا: احتمال دارد مدافع پرسپولیس با جدایی از این تیم در ادامه فصل برای تیم دیگری 
بازی کند. سیداحسان حسینی نشستی را با مدیران باشگاه پرسپولیس برگزار کرد. محور این 
جلسه درباره احتمال انتقال قرضی حسینی به تیم دیگری بود و مدیران باشگاه پرسپولیس برای 
انتقال قرضی این مدافع جوان شرایطی را در نظر گرفتند. طبق این شرط حسینی درصورت 
جدایی قرضی از پرسپولیس باید تا پایان فصل با تیم جدید خود قرارداد ببندد و البته در نیمی از 
بازی‌های این تیم هم به زمین برود. درصورت محقق نشدن این شرط، باشگاهی که حسینی را 

به شکل قرضی دراختیار گرفته باید مبلغی را برای رضایت‌نامه حسینی پرداخت کند.

همشهری آنلاین: خوان لاپورتا توانست با کسب بیش از ۵۴ درصد آرا به ریاست جدید 
بارسلونا انتخاب شود. خوان لاپورتا توانست با کسب بیش از ۵۴ درصد آرا به رئیس جدید 
لقب گیرد. اخیراً انتخابات ریاست باشگاه بارسلونا برگزار شد که از بین ۱۱۰۲۹۰ درمجموع 
۵۱۶۳۲ نفر شرکت کردند. خوان لاپورتا توانست ازاین تعداد ۵۴.۲۸ درصد آرا را به خود 
اختصاص دهد و با اختلاف به رئیس جدید باشگاه لقب گیرد. او از سال ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۰ 
ریاست باشگاه را برعهده داشت و به یکی از موفق‌ترین روسای تاریخ نیز لقب گرفت. باید 

دید لاپورتا چگونه می‌تواند به اوضاع آشفته اقتصادی کنونی سر و سامان بدهد.

مستطیل سبز

مثلت سوزان که در برمودا غرق شد
چگونگی خاموش شدن خط آتش لیورپول

مثلث هجومی لیورپول که فصل قبل لرزه به تن همه 
تیم‌ها انداخته بود در این فصل حرف خاصی برای 
گفتن نداشت. به گزارش ایسنا و به نقل از تایمز، 

لیورپول که در ۵ دیدار قبلی خانگی در لیگ برتر 
انگلیس شکست خورده بود، برای ششمین بازی 
پیاپی در خانه نیز باخت و برابر فولام حرفی برای 

گفتن نداشت. سادیو مانه، محمد صلاح و روبرتو 
فیرمینو مثلث هجومی لیورپول که فصل قبل لرزه به 
تن همه تیم‌ها انداخته بود در این فصل حرف خاصی 
برای گفتن نداشت و حالا لیورپول شاید حتی سهمیه 
لیگ قهرمانان را نیز نتواند کسب کند.شکست پشت 
شکسن برای لیورپول و یورگن کلوپ باعث شده است 
تا بهترین سرمربی جهان در دو سال گذشته از سوی 
فیفا، در آستانه برکناری باشد و صحبت از حضور 

استیون جرارد به جای او مطرح شده است.
 جراردی که از محبوبیت بالایی بین هواداران لیورپول 
برخوردار است و موفق شد با گلاسکو قهرمان لیگ 
اسکاتلند نیز شود. این مربی در نشست خبری خود 
نیز ناکامی در گلزنی را سبب بحران تیمش در این 
فصل دانست. ناراحتی کلوپ از وضعیت گلزنی 

تیمش باعث شده است تا این باشگاه به فکر جایگزین 
کردن بازیکنان دیگر در خط حمله نیز باشد. محمد 
صاح در ۵ بازی قبلی در لیگ برتر تنها یک گل 
به ثمر رسانده است و آخرین باری که سادیو مانه 
و روبرتو فیرمینو در یک دیدار گلزنی کردند به دو 
ماه قبل و بازی برابر تاتنهام بر می‌گردد. باورکردنی 
نیست که این مهاجمان آماده فصل قبل تا این حد 

افت کرده باشند.
رسانه‌های نزدیک به باشگاه لیورپول اعلام کردند 
این باشگاه به شدت به دنبال جذب ارلینگ هالند 
از دورتموند و انسو فاتی از بارسلوناست تا بتواند 
بحران خط حمله خود را برطرف کند. لیورپول در 
دیدار بعدی خود باید در لیگ قهرمانان به مصاف 

لایپزیگ برود.


